
Ceník, inzerce Skutečské noviny, schváleno Radou města Skuteč dne 31. 10. 2016; platnost od 01. 01. 2017 

  město Skuteč 
Palackého náměstí 133, Skuteč 539 73 
IČO: 00270903 DIČ: CZ00270903  Datová schránka: khzbbha 
tel.: 469 326 403 mail:město@skutec.cz www.skutec.cz 

 
CENÍK INZERCE V MĚSÍČNÍKU SKUTEČSKÉ NOVINY 

 
Rada Města Skuteč na svém zasedání dne 31. 10. 2016, usnesením 07/052/2016 schválila 
ceník inzerce ve Skutečských novinách. Tento ceník nabývá platnosti 01. 01. 2017. 
 
Rozměr      Cena včetně platné sazby DPH 
celá strana (36 x 26 cm) 12.000 Kč 
1/2 strana (18 x 26 cm) 6.000 Kč 
1/4 stránky (18 x 13 cm) 3.000 Kč  
1/8 strany (8,5 x 12,5 cm) 1.500 Kč 
formát vizitka 750 Kč 
řádková inzerce 200 Kč 
 
Uvedené ceny jsou platné pro černobílou inzerci, v případě barevného provedení na 8. straně + 
30 % ceny, ve výjimečných případech na 1. straně + 100 % ceny. 
 
Při opakované inzerci počítáme cenu o 15 % nižší a za opakovanou inzerci považujeme trojí 
opakování (včetně prvního inzerátu). Při opakování inzerátu po celý rok je sleva 30 %. 
 
Další formáty se vypočítávají poměrnou částkou. 
 
Platba za inzerci musí být realizována v hotovosti na Ekonomickém odboru Městského úřadu 
Skuteč nebo prostřednictvím vystavené faktury nejpozději následující měsíc od otištění inzerce. 
 
V případě zájmu o inzerci nebo potřeby dalších informací můžete kontaktovat: 
 
Lenka Frídlová 
vedoucí odboru kultura a školství 
redakce Skutečských novin 
tel.: 469 326 487 
mobil: 731 557 477 
mail: lenka.fridlova@skutec.cz 
 


